petra factū eſt ſep̄tē hyſla
pedes longitudinis tritū
palmarum menſura a pauid
mento alius eminens q̄
ſec locuſ nō defug fed a
lateri meridiano p̄ tonuſ
paterei corpus inſcreba
tar. Celeri aut̄ monumē
ti. ⁊ loculi albo ⁊ rubro
ſi eſte p̄mitrus. Aug⁹
ſo. Erat aut̄ nouum i
quo non dē quidq̄ poh⁹
tue fuerat. Qd̄ diſperfa
tione de facili eſt ne alre
rius alcuinus q̄ dī eo in
cerer estimaretur relatiſ
ctio faceta eſt. Aug⁹.
Sicut enī in marie p̄glo
nis vñcero nemo enī alium
nemo poſt illū p̄ceptus ē
Ira in hoc monumēto
nemo an illus nemo poſt
illū ſepulchrum eſt. Theo
phili⁹. Per h̄ etiam q̄
nouū fuſſi ſepulchrum myſ
ſice patatur inedili q̄ p
chriſti ſepulchrum oīc
innouamur morte. ⁊ coſ
reptione deſtruera. Qui
de enī abundance ſuſſe
cepere aufragante. H̄i qui
domini in vita nō habuit
Poſt mortē ſepum in alioſ
no ſepulchro recordantur
⁊ nudus enī ſe a iofeph⁹
egitur. Hieronym⁹.
In monumēto aut̄ ecclī
ſe in perra ſuſſit. enī ne

LXXX.

mento ex alto de petra. Letia me motante et non obliuisceret deum illa enim ait
et perra excisa est. Et christus qui est perra qui patet firmata est. In seculum non est cogi-
pus quod est ale instrumentum decer omni non solum pura alia corpora christi sunt
pere sed etiam in corpe puro. Involuere autem agere sed non agere nam secretum
est in seculum est et occidit. Remigius. Post ergo autem corpus domini sepulchrum
est exterius ad propria retinaculo sole mulieres qui cum artus amaserunt
gloriosiusque et diligenter cura non evanescunt locum in quo corpus domini posse
retur. Quaratus pugnus premunias sue beatitudinem offerent. Et ideo sedi-
tur etiam aut ibi maria magdalena et altera maria sedentes propter sepulchrum.

Hieronymus. In homilia hoc sufficerat principio sacerdotum crucis
suffisse dominum salvatorem nisi sepulchrum culto dirent et quantu in illo est maius
imponerent resurgentem. Unde dicitur altera autem die que est post passioem
principes enim sacerdotum licet immensum facinus in necem domini perpetraver-
int et non sufficere eis nisi etiam post mortem eius accepte nequicie virus ex-
ercerant famam eius lacerantes et quem innocentem negligunt seductosque vocant
Unde dicitur recordari sumus quod seducti; illi dicitur adhuc viventes post tres
dicas resurgam. Iudee ergo custodiam sepulchrum vestrum in die tereti ne forte ve-
stant discipuli eius et furentur et discipuli plebi surrecipiant mortuis. Rabanus
Discipuli autem eius spumaliter fures fuerunt. qui ab ingratis indeo scri-
pta nova et veteris testamenti ablata in usum ecclesie perfringunt et saluato-
rem qui eis permisimus fuerat. illis nocte deambulantibus hoc est insiditate confi-
piente abstat erunt genitibus credendis tradentes in hoc etiam quod dicunt erit
nouissimus error; peccati peccato ignoranter vero dicunt Petri; etiam fuit peccatum
pro sua penitentia in iudeis qui errot ignorante. Chrysostomus. Vides etiam
quoniam non latentes portarent ad demonstrandam veritatem irrefragabiles enim demoni
stratio resurrectionis facta est per ea quae preenderant. Quia etiam custodiam est se-
pulchrum nulla falso facta est. Si autem falso facta manifeste et irrefragabiliter
deus surrexit. Quod autem platus ridiculus subiungit. Aut illis platus. Ex
hunc custodiam ut custodiatur sicut scitis. Rabanus q.d. Sufficiat vobis quod
ipsi probent in necem innocentis de cetero vobiscum errot vestris pugnare
et sequenti abeundis munierint sepulchrum signantes lapideum cui custodiatur.

Chrysostomus. Hoc autem generat platus iudeos milites signillare. Si enim soli
milites signillasse possent dicere quoniam milites primi erunt et discipuli corporis
domini furarentur et ita resurrectionis infringere fidem. Aliud hoc dicere non poterat
quod sepulchrum signillassent christi in secula benedicat. Amen.

Primo magistris Iesu Christi et preciosis appassionis fidelibus.
Quod est quod magistro scriptoris graphicis apposita. Quod Glotterius
linearis ex qua interpretabatur fulgentissimi Theologorum. Abbatum ve
nerabilium doni Alberti decreta magis sancte Ramponi Ecclesie (dā
vita funderet) Antiquis religiosissimis. Quid deo virtutum ordinis p̄dit
eatonū p̄fessione. Eouimus Colonensem. I. Jacobum Gaudensium de paten
ti paucis Hollandia p̄secutum. optumap. Antī strucrō in dedictum
affabae p̄petrata ad eis salutē q̄ fructiferam hystericū Euāgelice passionis
mītis. Cumus eccl̄ Alberti celeste rāra est virtus q̄ Simplicius
meditatio plus valer homini. q̄ si integrū annum in pane ieiunaret et aq
uel si quotidie virgine et flagellis adire sanguinis effusione cederet. aut
totū legeret p̄fornit Saragum et quatinus intelligere veritati omnē claudit
tur peropere ad felicem bratē Bertradicū Pipini. O primi principis Bra
bantie (que illis tibubus ob locorum amēnitatem inferius Austria dicebatur)
filie sanctissime. Chalcographiana Colonie in penitentio bone recordatōis
Henrici Quantelli anno supra Christi Natalem. ☩ qui ingēndimo q̄nto

$$\int_0^t \frac{ds}{s}$$